
Parque del Plata,21 de mayo de 2024

Acta Ordinar¡a N" 01312024

VISTO:La solic¡tud de la Huerta Comunitaria de Parque del plata con respecto a la
compra de casuarinas para poner de cerco

CONSIDERANDO : que es necesario para parar los vientos ya que funcionarian como
árboles de soporte

ATENTO: a lo precedente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS

RESUELVE:

l) Autorizar el gasto de hasta $ 1.800,00 para la compra de Casuarinas

2) Comuníquese al Sector Contable del l\4unicip¡o, al Dpto de Recursos
Financ¡eros y la Secretaria de Descentralización y Participación.

3) Regístrese en los archivos de nes del Municipio

§)z:;wx

CRISTTN¿ OMEZ

,o*ou, o??Xti',ii"ot'o'
Ta

ca

LU ISES
EJAL SUPLENTE

oELPL TA y LAS IoSCAS

(+) 5eB t82B

lntend encio de co nelo nes

co.e ones, utrrg!oy ¡mconelonés.gub.uy

Resolución No'l 47 12024

u
I


